
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024 № 325

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 09.01.2024 № 1 «Об утверждении муниципальных
заданий в отношении муниципальных бюджетныхи муниципальных

автономных учреждений, функции и полномочияучредителя которых
переданы Администрации Качканарского городского округа»

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 29.12.2017 № 1354 «О порядке формирования

муниципального задания в’ отношении муниципальных учреждений
Качканарского городского округа и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания», в Целях актуализации перечня мероприятий,

направленных на выполнение муниципального задания автономного

учреждения Качканарского городского округа «Дворец культуры» на 2024

год и плановый период 2025-2026 годы, Администрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 09.01.2024 № 1 «Об утверждении муниципальных заданий в

отношении муниципальных бюджетных и муниципальных автономных

учреждений, функции и полномочия учредителя которых переданы
Администрации Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) приложение 1 к муниципальному заданию АУ КГО «Дворец

культуры»на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы изложитьв новой

редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

Теолиууфия Суф,  Ноаиюн, #
мире,

лит
58,аАНИВЕ ЗНАЕ о обь.



2

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно- телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет».

Заместитель главы городского ок] 98по экономике и стратегическому| К.Н. Касимов



Приложение к постановлению

Администрации Качканарского

городского округа от 15.04.2024 № 325

Приложение №1
к Муниципальному заданию

АУ КГО «Дворец культуры»

Перечень культурно-массовых мероприятий на2024 год:

Наименование

Январь:
Детские Новогодние утренники (3 мероприятия)
Март:
«Открытие Ледового дворца «Кристалл»

Отборочный тур фестиваля «Качканарские звездочки»
Апрель: |

«Отчетный годовой концерт МУДО «ДШИ»

Школьный КВН
© Гала-концерт фестиваля «Качканарские звездочки»

Теннисный турнир пос. Валериановск

Май:
Митинг, посвященный 9 мая пос. Валериановск
«Пасхальные встречи»

10 9 Мая - массовое гуляние
11 Встреча ветеранов Северного управленческого округа
12 Ночьв музее
13 Выставка «Расскажи о себе Качканар»
14 Торжественный прием Главы КГО
15 День города
16 Юбилей ДДТ

Июнь:
17 Бал выпускников

18 Митинг, посвященный Дню памяти и скорби (пос. Валериановск)
19 День защиты детей
20 День защиты детей пос. Валериановск
21 Танцевально-развлекательная программа на «Сковородке»

Июль:
22 Танцевально-развлекательная программа на «Сковородке»

Август:
23 День поселка Валериановск
24 Танцевально-развлекательная программа на «Сковородке»

Сентябрь:



25 День первоклассника (2 мероприятия)
26 День первоклассникапос. Валериановск

Октябрь:
27 Ночьискусств
28 Областной конкурс учащихся и преподавателей ДМШ, ДШИ и ДХШ

Нижнетагильского территориального методического объединения «Учитель-
ученик»

Декабрь:
29 Декабрьские вечера (музей)
30 Юбилей ДШИ
31 Открытие снежного городка пос. Валериановск
32 Открытие снежного городка
33 Праздничная программа «Успех года»


